
Наказ  

по Ясеницькому ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

від  31 серпня 2023 року                                     №73 

 

Про кількісний склад учнів школи  

на 2023-2024 н.р. 

На підставі роботи, проведеної з уточнення списків учнів по класах, наказів по школі про 

прибуття та вибуття учнів, 

                                         НАКАЗУЮ: 

1. Визначити такий кількісний склад класів на 31.08.2023 р.: 

К-си К-ть 

учнів 

З них 

 

Поділ класів на 

групи 

 

 Х-ці Д-та Інформатика  

 1 16 10 6  

 2 17 11 6 1 

 3 19 9 10 1 

 4 12 7 5  

Всього в 

1-4 кл. 

64 37 27  

 5 8 4 4  

 6 20 9 11 1 

 7 17 9 8  

 8 10 6 4  

 9 8 3 5  

Всього в 

 5-9 кл. 

63 31 32  

10 11 2 9  

11 9 2 7  

Всього в 

 10-11 кл. 

20 4 16  

Всього 

по школі 

147 72 75  

 

 

 

2. Класним керівникам 1—11 класів до 20.09.2023 р. згідно зі списками учнів класу 

упорядкувати всі їхні особові справи. 

3. Контроль за  виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор ЗЗСО                                    Михайло Мись 

 

 

 

 

 


